
Příloha  – kalkulace nabídkové ceny  

Koordinátor BOZP na stavbě „Dodávka technologie vytápění a ohřevu teplé vody 
včetně instalace do kotelny v budově Strakovy akademie“ 

(dále jen stavba) 

 

 

 

Kalkulace nabídkové ceny 

V souladu s nabídkou zhotovitele – příloha objednávky č. 4500044339 – Cena a platební 

podmínky 

 

 

Zhotovitel JE / NENÍ plátce DPH1 

Předmět plnění veřejné zakázky 

(značeno dle zadání) 
Cena bez DPH (Kč) 

Cena včetně DPH 

(Kč)  

a) bude určeným koordinátorem ve smyslu §14 odst. 1 zákona 309/2006Sb. a bude plnit 
jeho povinnosti dle zákona 309/2006Sb.; 

b) bude součinný při tvorbě projektové dokumentace zhovitele díla z hlediska bezpeč-
nosti a ochrany zdraví při práci; 

c) provede kontrolu technologických postupů při realizaci stavby zhotovitele z hlediska 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, zaměří se zejména na dopravní trasy, vyme-
zení a vyznačení staveniště a přesahy prováděných prací mimo předané staveniště. 
Navržené postupy musí být bezpečné zejména pro zaměstnance objednatele a pro 
osoby, které se dále v budově vyskytují (např. dny otevřených dveří, protokolární i 
jiné návštěvy); 

d) provede kontrolu harmonogramu zhotovitele, zaměří se zejména na reálnost navrže-
ných lhůt a souslednost navržených procesů tak, aby bylo zajištěno bezpečné pro-
vádění prací na stavbě a nutná manipulace s materiálem; 

e) z materiálů poskytnutých zhotovitelem, obecně platných předpisů a vlastních odbor-
ných znalostí vypracuje plán BOZP, kde provede na základě výše uvedeného ana-
lýzu rizik BOZP a navrhne ve spolupráci se zhotovitelem opatření k jeich eliminaci. 
Rozsah a obsah dokumentace se bude řídit především zákonem 309/2006Sb., NV 
591/2006Sb., v platném znění, o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a 
ochranu zdraví při práci na staveništích, zejména pak Přílohou 1, 2,3 a 6, a NV 
361/2007Sb., v platném znění, kterým se stanoví podmínky ochrany zdraví při práci, 
předpisy BOZP a PO objednatele; 

f) během provádění prací bude provádět pravidelnou a dle potřeby ad hoc kontrolu pro-
váděných prací, bude kontrolovat soulad s plánem BOZP, který bude dle potřeby 
udržovat aktuální, s obecně platnými předpisy při provádění prací a manipulaci s ma-
teriálem a interními předpisy objednatele, průběžně bude vyhodnocovat plnění 
schváleného harmonogramu ve vazbě na dodržování BOZP, k tomu bude organizo-
vat kontrolní dny koordinátora, případně využije kontrolních dnů stavby; 

g) bude konzultovat a vymáhat nutná bezpečnostní opatření v době zvýšeného výskytu 
osob v budově (dny otevřených dveří, protokolární návštěny apod.); 

h) provede závěrečné vyhodnocení průběhu prací. 

                                                           
1 nehodící se škrtněte 



Příloha  – kalkulace nabídkové ceny  

Koordinátor BOZP na stavbě „Dodávka technologie vytápění a ohřevu teplé vody 
včetně instalace do kotelny v budově Strakovy akademie“ 

(dále jen stavba) 

 

 

Fakturováno bude jednou fakturou, podkladem pro fakturaci je objednatelem 

schválený plán BOZP 

 cena bez DPH cena s DPH 

A) Cena za části a) - h) celkem - 35.000 Kč 

 

i) během provádění prací bude provádět pravidelnou a dle potřeby ad hoc kontrolu prová-

děných prací, bude kontrolovat soulad s plánem BOZP, který bude dle potřeby udržovat 

aktuální, a s obecně platnými předpisy při provádění prací a manipulaci s materiálem, 

průběžně bude vyhodnocovat plnění schváleného harmonogramu ve vazbě na dodržo-

vání BOZP, k tomu bude organizovat kontrolní dny koordinátora, případně využije kontrol-

ních dnů stavby; 

j) bude konzultovat a vymáhat nutná bezpečnostní opatření v době zvýšeného výskytu 

osob v areálu (dny otevřených dveří apod.); 

Bude fakturováno měsíčně dle skutečnosti, podkladem k fakturaci bude vzájemně 

odsouhlasený výkaz plnění (datum / časová dotace / prováděná činnost). 

pouze pro potřeby nabídky  

je cena stanovena pro 27 řádných 

kontrol a 3 mimořádné, tedy 30 kon-

trol,  

fakturováno bude dle skutečnosti 

Cena za části i) j) celkem = 30xJC**) 

  

cena za jednu kontrolu - pro potřeby 

fakturace 

 

JC 1900 Kč Kč/kontrolu *) 

 

 cena bez DPH cena s DPH 

Cena za 30 kontrol - 57.000 Kč 

*) Cena za jednu kontrolu obsahuje veškeré náklady zhotovitele (přímé i nepřímé) a zahrhuje 

vlastní kontrolní činnost v trvání do 3 hodin a její administrativní zpracování, vč. kontroly případ-

ných nápravných opatření. Pokud je kontrola delší (řádně odůvodněná nebo objednatelem vyžá-

daná kontrola) se ve fakturaci počítá jako dvě jednotky. 

**) Pro potřebu nabídky zhotovitel vynásobí JC předpokládaným počtem kontrol (30) a uvede do 

buňky cenu bez DPH a s DPH, JC uvede pouze do vyžluceného pole JC  

 

k) provede závěrečné vyhodnocení průběhu prací. 



Příloha  – kalkulace nabídkové ceny  

Koordinátor BOZP na stavbě „Dodávka technologie vytápění a ohřevu teplé vody 
včetně instalace do kotelny v budově Strakovy akademie“ 

(dále jen stavba) 

 

Bude fakturováno jednou fakturou po předání staveniště stavby zpět objednateli, 

podkladem je objednatelem odsouhlasená Závěrečná zpráva 

 cena bez DPH cena s DPH 

Cena za část k) - 20.000 Kč 

 

Nabídková cena celkem  112.000 Kč 

 

V(e) Králově dvoře dne 08. 11. 2023 

Podpis dodavatele nebo osoby oprávněné jednat za dodavatele 

Obchodní firma nebo název nebo jméno 

a příjmení: 
Bc. Martin Vinš 

Titul, jméno, příjmení, funkce: Bc. Martin Vinš 

Podpis: v.r. 

 


